2025 年 11 月 7 日

各 位

会社名      株式会社ナンシン

代表者名     代表取締役社長 諏訪 隆博

コード番号    ７３９９ 東証スタンダード市場

問い合わせ先   管理本部長 井川 裕介

TEL        ０３―６８９２―３０１６

公開買付けへの応募および投資有価証券売却益（特別利益）の計上（見込み）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有するパラマウントベッドホールディングス株式会社（証券コード：

7817）の普通株式の全部について、株式会社 TMKR が実施する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）

に応募することを決議しました。

当該応募に伴い、2026 年３月期第３四半期連結会計期間において、特別利益（投資有価証券売却益）を計

上する見込みとなりましたのでお知らせします。

記

1．本公開買付けへの応募の理由

当社は、政策保有株式としてパラマウントベッドホールディングス株式会社の株式を保有しております。

本公開買付けの内容について検討した結果、パラマウントベッドホールディングス株式会社の取締役会が賛同の

意を表明していること、および買付け価格等の条件が妥当であると判断できること、ならびに同社との取引関係

は今後も継続が見込まれることを踏まえ、本公開買付けに応募することとしました。

2．本公開買付けに応募する所有株式数

応募前の所有株式数      90,000 株

応募する株式数             90,000 株

応募後の所有株式数               0 株

3．本公開買付けによる買付け予定価格

普通株式１株につき金 3,530 円

4．本公開買付けの日程

公開買付け開始公告日    2025 年９月 25 日

公開買付け期間             2025 年９月 25 日から 2025 年 11 月 17 日

決済の開始日                2025 年 11 月 25 日

5．今後の見通し

本公開買付けが成立し、当社が保有するパラマウントベッドホールディングス株式会社の株式の全部を売却

した場合、2026 年３月期第３四半期決算において、投資有価証券売却益として 236 百万円の特別利益

を計上する見込みです。

2026 年 3 月期の業績予想につきましては、本件特別利益の計上により、親会社株主に帰属する当期純

利益への影響が見込まれますが、その他の要因を含め現在精査中であることから、2025 年 5 月 9 日に公表

しました内容からの変更はありません。

今後の業績動向を踏まえ、開示すべき事項が生じた場合には、速やかに公表します。

また、同日公表の「連結子会社における事業構造改善費用に伴う特別損失計上に関するお知らせ」もご覧くだ

さい。

以上